DODATOK ¢.2
k zmluve o dielo ¢. 422-03/2002

na zhotovenie stavby

,PRELOZKA CESTY I1/426 SKALICA-HRANICA SR/CR“

Objednavatel’ : SR — Slovenska sprava ciest
Mileticova 19, 826 19 BRATISLAVA

a

Zhotovitel’ : CESTY NITRA, a.s.
MurgaSova 6, 949 78 NITRA

Vzdjomnou dohodou zmluvnych stran meni sa obsah predmetnej zmluvy o dielo na zhotovenie
stavby

»PRELOZKA CESTY 11/426 SKALICA-HRANICA SR/CR*
tymto dodatkom ¢. 2 nasledovne :

CL 1. Zmluvna cena
Zmluvna cena sa na zaklade naviac préc, ktoré vyplynuli z potreby vykonat’ archeologicky
prieskum podla §9 ods.3 a §37 zdkona NR SR ¢. 49/2002 o ochrane pamiatkového fondu,
dopiiia vo Vieobecnych polozkach 010 00 o polozku ¢. 100 05.1 Vykonanie archeologického
vyskumu na stavbe v rozsahu doplnku €. 1 tohto dodatku a meni sa nasledovne:

Cena diela bez DPH: 299 033 499.-Sk
DPH 14% (z 296 226 277.-Sk): 41 471 679.-Sk
DPH 20% (z 2 807 222.-Sk): 561 444.-Sk
Cena diela celkom: 341 066 622.-Sk

Cl. VI. Poverenie k zhotoveniu inym subjektom
Zoznam podzhotovitel'ov sa dopliiuje sa o :
Archeologicky tstav SAV, Akademicka 2, 949 21 Nitra
na vykonanie zadchranného archeologického vyskumu na stavbe.

Dopliiujiice ustanovenia k ¢asti "B1 — Vieobecné zmluvné podmienky "

Cl. 15.1 Zastupca zhotovitel’a - rusi sa Ing. Jaroslav Lenghardt
- nahradzuje sa:  Ing. Juraj Marko

Doplitujiice ustanovenia k ¢asti "C - Zmluvné adaje"

Menia sa nasledovné udaje :

2./ Dalii zastupcovia zhotovitel'a
- ru$ia sa
Ing. Lubomir He¢ko
Ing. Peter Hantak
Ing. Elena Machadova



- nahradzuju sa:
Ing. Jan HyZa, riaditel’ OZ Trencin
Ing. Pavol Trianek, obchodno-vyrobny namestnik OZ Trenéin
Jozef Karlubik, manazér kvality OZ Trencin

Ostatné ustanovenia zmluvy na zhotovenie diela, ktoré nie su dotknuté tymto dodatkom,
zostavaju bez zmeny v platnosti.

Tento dodatok ¢. 2 tvori neoddelitelnu sucast ZoD ¢. 422-03/2002. Je vyhotoveny
v §tyroch vyhotoveniach, po 2x pre obidve zmluvné strany.
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Ing. Viliam Zak, | Ing. Stefan Kiss
riaditel’ SSCIU encralny riaditel’

predseda predstavenstva

Priloha : Doplnok ¢. 1 k ZoD



DOPLNOK ¢. 1

k dodatku &. 2 k ZoD ¢&. 422-03/2002

k cene prac stavby

,Prelozka cesty I11/426 Skalica-hranica SR/CR"

Cena prac podPa ZoD bez DPH 297513776 ,- Sk

Objekt
010-00 Vseobecné polozky
100 05.1 Vykonanie archeologického vyskumu na stavbe  + 1519723 - Sk

Vysledna cena dodatku &. 2 k cene prac celkom 1519723 ,- Sk

Vysledna cena vratane doplnku €. 1 k cene prac bez DPH 299 033 499 ,- Sk

Sucastou tohoto doplnku ¢. 1 si aj nasledovné prilohy:

1/ Kalkulacia hodinovych sadzieb a vypocet ceny 1 strana
2/ ZoD &. 433-01/2003 na vykonanie zachranného archeologického vyskumu 3 strany
3/ Opravnenie na vykon ¢innosti podzhotovitel'a 2 strany
4/ Zoznam pravnickych oséb opravnenych na vykonavanie archeol. vyskumov 2 strany

CESTY NITRA, a.s.

Nitra, 1.4. 2003 riaditelstvo
18 -

Ing. Vladimir Budinsky
strategicko-technicky riaditel’



Priloha ¢. 1

Archeologicky vyskum na stavbe "Prelozka cesty 11/426 Skalica — hranica SR/ICR*

KALKULACIA HODINOVYCH SADZIEB
Archeologicki robotnici: tarifna trieda 7

Priame mzdy

Odvody (37,75%)
RéZia (135,3% z miezd)
Uplné vlastné nakiady
Zisk (4%)

Hodinova sadzba

Technicki pracovnici: tarifna trieda 9

Priame mzdy

odvody (37,75%)

rézia (139,6% z miezd)
Uplné vlastné naklady
zisk (4%)

Hodinova sadzba

Technicki pracovnici

/redtaurator-konzervator, kresli¢/: tarifna trieda 9

Priame mzdy

odvody (37,75%)

réZia (139,6% z miezd)
Uplné vlastné naklady
zisk (4%)

Hodinova sadzba

Odbori pracovnici: tarifna trieda 12

Priame mzdy

odvody (37,75%)
rézia (169% z miezd)
Uplné vlastné naklady
zisk (4%)

Hodinova sadzba

Zemny stroj UDS
sadzba za strojohodinu
zisk (4%)

mzda strojnika
Hodinova sadzba

VYPOCET CENY
Archeologicki robotnici
Technicki pracovnici

Technicki pracovnici
Odborni pracovnici
Zemny stroj
Celkova cena:

V Nitre, 1.4. 2003

62,00 Sk
23,41 Sk
83,89 Sk
169,29 Sk

6,77 Sk

176,06 Sk

85,00 Sk
32,09 Sk
118,66 Sk

235,75 Sk
9,43 Sk

245,18 Sk

85,00 Sk
32,09 Sk
118,66 Sk

235,75 Sk
9,43 Sk
245,18 Sk

120,00 Sk
45,30 Sk
202,8 Sk

368,10 Sk
14,72 Sk
382,82 Sk

800,00 Sk
32,00 Sk
176,06 Sk
1 008,06 Sk

3 660,00 hod.
820,00 hod.

771,00 hod.
860,00 hod.
156,00 hod.

hod. sadzba 176 Sk
hod. sadzba 245 Sk
hod. sadzba 245 Sk
hod. sadzba 382 Sk
hod. sadzba 1008 Sk
CESTY NITRA, a.s.

rladitefstvo
Ing. Vladimir Budinsky
strategicko-technicky riaditel

644 160 Sk
200 900 Sk

188 895 Sk
328 520 Sk
157 248 Sk

1519 723,00 Sk



